
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2 0 1 7 

AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, - 8 HAY 2Q17 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 12881/17 caratulada: "SIRACUSA, Sabrina Lucía 
s/Autorización de la Práctica Profesional y Director. Licenciatura en Arte Dramático". 

CONSIDERANDO: 

La aceptación de las agentes que estarán a cargo de la dirección y 
tutoría de la misma. 

Que es conveniente dictar una norma autorizando las mismas. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la Práctica Profesional de la alumna Sabrina Lucía 
SIRACUSA (Registro N° 22.715) de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático, que 
estará bajo la Dirección de la Lic. Gabriela Cecilia PSENDA y la tutoría a cargo de la 
alumna María Constanza LUCERO. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

I F. A. 

I pg 
¡Y. M A R I N A SAN Téc. 

DIREJÉTORA G E I M R A Í - A D M I N I S T R A T I V A 

• EDUARDO TASCHERET *ro1. 
S E C R E T A R I O ACADEMICO / 

? L O S B R A J A S 

S E C A N O 


